

## گرامی باد ۸ مارس روز جهانی زن

۸۸ سال پیش، کنگره زنان زحمتکش جهان تصمیم گرفت که به پاس مبارزات قهرمانانه زنان کارگر صنایع پارچه بافی نیویورک برای کسب حقوق مساوی با مردان و بهبود شرایط کار، ۸ مارس را بنام روز جهانی زن نامگذاری کند. از آن پس ۸ مارس به نقطه عزیمتی برای فشرده ساختن صفوف زنان در همه کشورها در پیکار برای رهایی از تبعیض جنسی مبدل شده است.

امسال روز جهانی زن در شرایطی برگزار می‌گردد که زنان ایران همچنان در زندان دهشتناکی از تبعیض جنسی بسر می‌برند. قتل جنایتکارانه آریین دختر ۹ ساله توسط برادر ناتنی و پدرش همه وجدانهای آزاد و آگاه جامعه ما را به لرزه درآورده و ملامت از خشم و نفرت علیه مردسالاری نهادی شده رژیم اسلامی ساخت. اما مبارزه زنان ایران علیه مردسالاری و ايسگراییانه فقه‌های حاکم در طی تمامی سالیان حاکمیت رژیم جمهوری اسلامی همچنان ادامه یافته و زنان ایران با نشان دادن مخالفت خود با آپارتاید جنسی در همه عرصه‌های زندگی، رژیم ضدزن و مردسالار جمهوری اسلامی را به چالش طلبیده‌اند. امسال در جریان استقبال از تیم ملی فوتبال ایران، زنان کشورمان علیه هشدارها و اخطارهای مکرر مقامات دولتی و انتظامی، سد محافظان ارتجاع و تاریکی را شکسته و وارد ورزشگاه صدهزار نفری شدند و بدین ترتیب نشان دادند که علیه رژیم میل و خواست رژیم اسلامی حاضر نیستند در جامعه ما انسان درجه دوم بشمار آیند.

زنان هنگامی می‌توانند از قید ستم و تبعیض جنسی رها شوند که از فرصت‌های برابر با مردان در همه عرصه‌های زندگی برخوردار شوند. از همین رو مبارزه برای رهایی زنان بطور تعیین کننده‌ای با مبارزه برای آزادی و سوسیالیسم پیوند خوره است. اکثریت زنان جامعه ما را زنان زحمتکشی تشکیل می‌دهند که محرک و پشتوانه بیکران مبارزه برای الغاء نابرابری جنسی هستند. رهایی زحمتکشان باید بدست خود آنها عملی شود؛ بنابراین جنبش زنان در جامعه ما باید در اعماق ریشه دوانده و این نیروی عظیم را به صحنه مبارزه علیه آپارتاید جنسی وارد کند!

اتحاد چپ کارگری معتقد است جامعه‌ای که نیمی از خود را سرکوب می‌کند نمی‌تواند جامعه‌ای آزاد باشد. ما ضمن تبریک ۸ مارس به عموم زنان ایران و بویژه اردوی عظیم زنان زحمتکش کشورمان، خود را متعهد می‌دانیم که مبارزه‌امان را با تمام توش و توان، علیه هر گونه تبعیض و تا رسیدن به جامعه‌ای متشکل از مردم آزاد و برابر ادامه دهیم!

در صفحه دو می‌خوانید

## فعالیت‌های اتحاد چپ کارگری

سرکوب اهل قلم

افزایش سه برابر مالیات‌ها، چشم انداز رشد حرکات کارگری

آزادی احزاب در جمهوری اسلامی!!

اتحادیه اروپا، بازگشت به سطح رابطه قبل از دادگاه میکونوس با رژیم اسلامی

بقیه سلمان رشدی...

می‌شود واجساد دکتر احمد میرعلائی و ابراهیم زال زاده در خیابانهای اصفهان و تهران رها می‌شود... از نظر گردانندگان رژیم اسلامی، آزادی تنها در آزادی برای موافقت با رژیم اسلامی خلاصه می‌شود؟! در حالی که بقول روزا لوگزامبورگ متفکر بزرگ جنبش سوسیالیستی، آزادی معنایی ندارد جز آزادی برای مخالف و آزادی برای مخالف! اتحاد چپ کارگری ضمن اعلام همبستگی مجدد با سلمان رشدی، خواهان لغو این فتوای جنایتکارانه بوده و حمایت کامل خود را از آزادیهای بی‌قید و شرط سیاسی و حق بیان اعلام می‌دارد!

## جهان به میلناریسم دولت آمریکا

نه می‌گوید!

میلناریسم آمریکا که در دو هفته گذشته با مخالفت وسیع در چهارگوشه جهان مواجه شده بود ناچار گشت از پی سفر کوفی عنان دبیرکل سازمان ملل متحد به بغداد، جنگ نظامی علیه عراق را متوقف سازد. مردمی که در خیابانهای خاورمیانه، در شهرهای آمریکا و در انگلیس به خیابان آمده بودند نشان دادند که در جهان امروز ما، تا چه اندازه با ظهور یک قلندر جدید که بخاطر منافع سلطه طلبانه اش می‌خواهد سیاستش را به همه جهان دیکته کرده و سازمان ملل را آلت دست سیاست های خود سازد، مخالف است. این مخالفت ها که بشکل جهش آسا رشد کرد دولت آمریکا را بلحاظ سیاسی و در مقام مقایسه با سال ۱۹۹۰ دچار انزوای بی سابقه ای نمود که حاصل آن تحمیل قراردادی بود که کوفی عنان با دولت عراق منعقد ساخته است.

امروز افکار عمومی در جهان بیش از هر زمان دیگر دریافته است که محاصره عراق، محاصره‌ای که پایانی ندارد، مجوزی است برای گسترش سیاست میلناریستی دولت آمریکا در منطقه، فروش هر چه بیشتر سلاح به کشورهای نفتی، کنترل منابع و شاهراه نفتی جهان برای در دست داشتن شیشه حیات رقبای دیگر (ژاپن، اورپا...) و به دیگر سخن در خدمت اهداف جهانگسترانه امپریالیسم آمریکا که سیاست سازان آمریکائی به آن نام شب "منافع ملی آمریکا" را نهاده‌اند. آری، امروز جهان ما به این سیاست نه می‌گوید!

## رشدی بر فقدان آزادی

در ایران گواهی می‌دهد!

امسال رژیم اسلامی نهمین سالگرد قتل سلمان رشدی را با هیاهوی فراوان برگزار کرد و همه ارگانهای حکومتی بسیج شدند تا یکصدا فریاد بر آورند که فتوای قتل رشدی همچنان معتبر بوده و به قتل رساندن این نویسنده فریضه هر مسلمان واقعی در جهان است. سلمان رشدی اما همچنان نمادی برجسته برای سنجیدن درجه سرکوب آزادی در ایران است. اگر رژیم اسلامی حق آزادی بیان نویسنده یک کشور اروپائی را نقض کرده و فتوای قتل او را صادر می‌کند برای سرکوب مخالفان خود در ایران چنین زحمتی را بخود نمی‌دهد. سعید سلطان پور به جوخه‌های اعدام سپرده

### فعالیت‌های اتحاد چپ کارگری

\* طی هفته گذشته واحدهای اتحاد چپ کارگری انگلستان تظاهرات مشترکی را در دفاع از پناهندگان سیاسی ترکیه در لندن برگزار کردند. این حرکت اعتراضی با استقبال جمعی از فعالین سیاسی-رادیکیال روبرو گردید.

\* از طریق اتحاد چپ کارگری-واحد گوتنبرگ در تاریخ چهارشنبه ۹۸.۲.۲۴، رفیق نجف بمدت نیم‌ساعت در برنامه سیاسی رادیو پیک شرکت کردند و ضمن معرفی پروژه اتحاد چپ کارگری، گزارش اجلاس پنجم و مصویات آنرا به اطلاع عموم رساندند.

### مرتضی فیروزی همچنان در خطر اعدام!

علیرغم همه فشارهای جهانی برای لغو اعدام مرتضی فیروزی، نامبرده همچنان در خطر اعدام قرار دارد. ما مصراً خواهان الغاء حکم اعدام فیروزی، الغاء همه احکام اعدام و آزادی همه زندانیان سیاسی هستیم!

### اشک نمایندگان مجلس بر شکنجه‌شدگان

شهرداران دستگیر شده مناطق تهران پس از آزادی از زندان، در حضور نمایندگان فراکسیون حزب الله مجلس شورای اسلامی، شرحی از بدرفتاری و شکنجه‌هایی که برای گرفتن اعتراف به آنها اعمال شده تشریح کردند. به گزارش منابع خبری وابسته به رژیم اسلامی، برخی از نمایندگان این فراکسیون، از شنیدن آنچه که بر سر دستگیرشدگان رفته، گریستند. کروی نیز در نامه‌ای به رئیس قوه قضائی، به شکنجه دستگیرشدگان اعتراض کرد. اعتراف رسمی به وجود شکنجه که حتی عناصر سرشناس جناح‌های حکومتی را نیز بی‌نصیب نمی‌گذارد خود گواهی است بر وجود نظام ترور و وحشتی که یکی از پایه‌های اصلی بقای رژیم اسلامی بوده و هزاران مبارز راه آزادی و سوسیالیسم قربانی آن شده‌اند. سران رژیم اسلامی بخاطر برپائی چنین دستگاه جهنمی شکنجه و ترور باید در یک دستگاه بین‌المللی محاکمه شوند

### افزایش سه برابر مالیات‌ها چشم انداز رشد حرکات کارگری

قرار است از سال آینده، مالیاتهای غیرمستقیم به سه برابر میزان کنونی افزایش یابد. بی‌عدالتی حاکم بر نظام حکومتی اسلامی، بار اصلی مالیات‌ها را بر دوش حقوق‌بگیران (کارگران، کارمندان) و زحمتکشان می‌نهد. متقابلاً سرمایه‌داران، دکانداران، روحانیت... از دادن مالیات می‌گریزند. سه برابر شدن مالیات‌ها در شرایطی که اکثریت عظیم کارگران و زحمتکشان ایران در زیر خط فقر زندگی می‌کنند بر فلاکت عمومی خواهد افزود. در چند ماه اخیر محیط‌های کارگری شاهد رشد اعتصابات کارگری بوده‌است که برای دفاع از سطح زندگی طبقه کارگر در برابر فلاکت، برانگیخته شده‌است. بر همه فعالین جنبش کارگری است که اعتراضات توده کارگر و زحمتکش را علیه این تهاجم جدید رژیم اسلامی به سطح زندگی هم اکنون شدت فلاکت زده طبقه کارگر سازمان دهند.

هیئت هماهنگی اتحاد چپ کارگری از کلیه واحدها و نیروهای وابسته به اتحاد چپ کارگری می‌خواهد که فعالانه در مراسم مربوط به ۸ مارس، روز جهانی زن شرکت کنند!

### آزادی احزاب در جمهوری اسلامی !!

از سوی وزارت کشور رژیم اسلامی فعالیت نهضت آزادی غیرقانونی اعلام شد. این خبر را عبدالله نوری وزیر کشور در اجتماع دانشجویان تبریز مطرح کرد. نهضت آزادی از بدو موجودیت خود همواره مدافع قانون اساسی رژیم اسلامی بوده است که جوهر اصلی آن تنوری حکومتی ولایت فقیه می‌باشد. جالب و آموزنده است (بویژه برای کسانی که هنوز به استحاله رژیم اسلامی متوهم هستند) که خاتمی مدعی جامعه مدنی به نهضت آزادی که یک جریان لیبرال مذهبی است اجازه فعالیت نمی‌دهد. غیرقانونی شدن نهضت آزادی نشان می‌دهد که رژیم حاکم بر ایران ظرفیت پاسخ دادن به امر آزادی در ایران را ندارد و نخستین گام در دستیابی به آزادی بی‌قید و شرط سیاسی و از جمله آزادی احزاب در کشور ما، سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی است.

### سرکوب اهل قلم

اکبر گنجی سردبیر ماهنامه "راه نو" و یکی از نویسندگان مجله کیان، از ۱۵ آذر، بخاطر طرح نقطه نظرات خود در مورد ولایت فقیه در یک سخنرانی در شهر شیراز دستگیر و تحت بازداشت قرار دارد. بر اساس آنچه که روزنامه "رسالت" یکی از ارگانهای جناح حاکم نوشته، گنجی در سخنرانی خود اصل ولایت فقیه را مورد انکار قرار داده و بدین ترتیب به معارضة با نظام موجود و رهبر آن یعنی خامنه‌ای، برخاسته است. ابراز مخالفت با ولایت فقیه و ولی فقیه طبیعی‌ترین حق اکبر گنجی و هر شهروند ایرانی است. جمهوری اسلامی با برقراری یک استبداد سرکوبگر تمام‌عیار حق بیان را بمثابة یکی از پایه‌ای‌ترین و طبیعی‌ترین حقوق مردم ایران، از آنها سلب کرده است. اکبر گنجی باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد گردد!

### اتحادیه اروپا

### باگشت به سطح رابطه قبل از دادگاه

### میکونوس با رژیم اسلامی

وزرای خارجه کشورهای اتحادیه اروپا، در پایان اجلاس خود در ۵ اسفند در بروکسل تصمیم گرفتند که روابط خود را با رژیم اسلامی ایران به سطح قبل از صدور حکم دادگاه میکونوس برسانند. این اقدام اتحادیه اروپا علیرغم حقایق آشکاری به وقوع می‌پیوندد که در چند ماه اخیر در ایران به وقوع پیوسته است. کافی است که به ترورهای متعدد فعالین اپوزیسیون ایران در کردستان عراق، دستگیری اکبر گنجی، صدور حکم اعدام برای مرتضی فیروزی، گروگان‌گیری هلموت هوفر تاجر آلمانی برای معاوضه با تروریست‌های رژیم .. اشاره کنیم که روشن شود که پس از صدور حکم میکونوس هیچ تغییری اساسی در ماهیت رژیم میکونوسی به وجود نیامده بطوریکه جهت‌گیری اخیر اتحادیه اروپا را توجیه کند. ما هر گونه مماشات یا رژیم اسلامی را محکوم کرده و از همه نهادهای طرفدار آزادی و حقوق بشر می‌خواهیم که به هر ترتیب ممکن و موثر برای انزوی سیاسی رژیم اسلامی تلاش کنند!

\* بولتن سیاسی-خبری اتحاد چپ کارگری را هر چه وسیع‌تر پخش کرده و از همه طرق ممکن به ایران برسانید!